ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
12.12.2013 г. № 28/13

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Повестка дня -  в соответствии с решением председателя Совета Партнерства Ковалевой

Нины Матвеевны от 09.12.2013 г. № 01-15/540 (согласно пункту 7.4 Положения о Совете
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Проектные организации
Урала»).

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из семи
членов Совета Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы семь, что
составляет 100 % от общего числа членов Совета Партнерства.

Повестка дня

1. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала».

2. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала» свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О приеме юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, подавших заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации
НП «Проектные организации Урала».
РЕШИЛИ:

Принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Проектные организации Урала» в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам
Партнерства, следующих юридических лиц:

№ Полное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью «Первая строительная

компания»
8904057414

2. муниципальное казенное учреждение «Административно-техническая
инспекция города Кургана»

4501092472

Итоги голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдаче членам саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала» свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Выдать свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам
Партнерства, внесшим взнос в компенсационный фонд в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч)
рублей и планирующим осуществлять организацию работ по подготовке проектной
документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору
не превышает 5 000 000 (пять миллионов) рублей:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Первая строительная компания»

8904057414 13890369-00

2. муниципальное казенное учреждение
«Административно-техническая инспекция города
Кургана»

4501092472 13450370-00

Итоги голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Секретарь

Н.М. Ковалева

Е.В. Турицына

2